Produktdatenblatt
Installationsgehäuse
X-AIR-PCASE230V
(geschlossener Deckel)
Installationsgehäuse
Auslieferungszustand
Installationsgehäuse mit
bauseitiger Ergänzung

5 / 8 PD-02/2021 - DE/de
X-AIR-PCASE230V
Bestellschlüssel
X-AIR-PCASE230V
|
1
1 Serie
X-AIR-PCASE230V
Ergänzende Produkte
X-AIR ZMO-ZMAS Zonenmaster
X-AIR ZMO MOD Zonenmodul Modbus RTU
X-AIR-ZMO-ANA Zonenmodul Analog
X-SENS-SPLITTER 4-fach-Verteiler
X-AIR-PCASE-C Montagewinkel Decke
6 / 8 PD-02/2021 - DE/de
X-AIR-PCASE230V
Abmessungen
X-AIR-PCASE230V mit Wandhalter
220
285
X-AIR-PCASE230V mit Wandhalter
12
1
~
30
0
29
~ 300
①
(1) Bereich für Zugänglichkeit freihalten
X-AIR-PCASE230V mit Deckenhalter
26
7
282
168
X-AIR-PCASE230V mit Deckenhalter
32
3
122
320
23
7 / 8 PD-02/2021 - DE/de
Installationsgehäuse PCASE
1
2 3 4 5
7
3 7
1
6
1 Kabeldurchführung
2 Wandhalter (Lieferumfang)
3 Einbauplatz Zonenmodul bzw. -master
4 Anschlussstecker Zonenmodul bzw. -master (24 V AC)
5 Anschluss für Versorgungsspannung 230 V AC
6 Transformator 230V/24 V AC
7 Einbauplatz 4-fach-Verteiler X-SENS-SPLITTER
Produktdetails
▪